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Stämningen var på topp när Hyrmaskiner i Lindesberg bjöd in till sitt
återkommande evenemang Proffsdagen. Det bjöds på korv, glass och
tävlingar med fina priser samtidigt som flera leverantörer visade upp sina
produkter. Dessutom fick besökarna även chansen att få testa på att köra
rallycross. - Det är mycket mer folk här än vad vi hade trott att det skulle bli,
det är jätteroligt, säger Per Eriksson som är en av ägarna till Hyrmaskiners
moderbolag Byggbetjänten AB.

Något som direkt drog besökarnas blickar till sig var den lokala tävlingsföraren Phillip
Gehrmans nya rallycrossbil, en Audi S1 som stod parkerad utanför Hyrmaskiner vilka är
samarbetspartners till Team Gehrman Motorsport AB.



Många var nyfikna på Philip Gehrmans nya Audi S1. Foto: Jennie Einarsson

– Det märks att det är ett väldigt stort motorintresse i Lindesberg. Det är en ny bil för
mig i år och många som känner igen och följer mig ville att jag skulle försöka ta hit bilen
så de får en chans att se den på riktigt, berättar Philip.

På plats fanns även en lättare simulator där besökarna fick chansen att uppleva hur det
känns att köra systerbilen till Philips nya Audi S1 på Höljesbanan. Samma bana som
Philip kommer att köra EM i rallycross på om 4 veckor.
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Arvid Gryth testade att köra rallycross med en simulator. Foto: Jennie
Einarsson

– Den efterliknar verkligheten riktigt bra. Kanske inte just själva fartupplevelsen men en
rätt så bra känsla för kurvorna exempelvis, förklarar Philip samtidigt som han ger
testföraren Arvid Gryth lite tips på hur man tar sig snabbast runt banan.

Arvid som går första året på Bygg- och anläggningsprogrammet är själv intresserad av
motorsport och brukar spela spelet hemma.

– Bästa rådet jag har fått av Philip idag är att inte korsa armarna när man sitter och kör
och man ska mer låta bilen sugas in i kurvorna, berättar han.

Ägarna till Hyrmaskiners moderbolag Byggbetjänten AB Mats Eriksson och Per Eriksson
fanns på plats och deltog i festligheterna.

Per Eriksson och Mats Eriksson är ägare till Byggbetjänten AB som är
moderbolag till flera andra bolag så som Hyrmaskiner och EBAB. Foto: Jennie
Einarsson

– Vi ger leverantörerna en chans att visa upp sina nyheter direkt för kunderna idag,
annars när de kommer så är det ju bara vi som får se. Det har varit en väldigt bra dag
med mycket nya ansikten som jag inte känner igen sedan tidigare vilket är kul. Det är
mycket mer folk här än vad vi hade trott att det skulle bli, det är jätteroligt, säger Per
Eriksson glatt och konstaterar att det varit besökare konstant sedan de öppnade.
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Proffsdagen avslutades sedan storslaget med musikunderhållning från artisten Nanne
Grönvall och kvällsmingel för ett 120-tal inbjudna kunder och personal.
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